
 

 

 

 

         

 

Врз основа на членот 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот на Општина Кочани на седницата 

одржана на ден 11.07.2019 година, донесе  

                                                                                                                                               

                                                                                                                                               

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

                  за усвојување на Стратегија за млади на Општина Кочани 2019-2023 

 

 

       I 

 

1. Се усвојува Стратегија за млади на Општина Кочани 2019-2023. 

2. Стратегија за млади на Општина Кочани 2019-2023, да се објави во 

„Службен гласник на Општина Кочани“. 

 

                                                                          II 

      

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на Општина Кочани“. 

 

 

 

 

Бр.09-1508/1                                                                   Претседател 

11.07.2019 година                                           на Советот на Општина Кочани, 

К о ч а н и                                                                      Томе Солевски 

 

 

 
          

 


